ПРОТОКОЛ

заседания межведомственной комиссии по профилактике экстремизма на
территории Махнёвского муниципального образования

от 25 декабря 2019 года
п.г.т Махнево

25 декабря 2019 года № 4

Председательствовал:

Врип Главы Махнёвского
муниципального образования

Г.А. Кокшарова

Присутствовали:

Специалист 1 категории отдела
культуры, туризма, физической
культуры и спорта
Администрации Махнёвского
муниципального образования
секретарь комиссии

И.В. Подкина

Специалист 1 категории отдела
культуры, туризма, физической
культуры и спорта
Администрации Махнёвского
муниципального образования

Н. И. Шалгина

Начальник отдела образования и
молодёжной политики
Администрации Махнёвского
муниципального образования

Т.В. Берстенёва

Начальник ОП № 2 ММО МВД
России «Алапаевский»

А.В. Сажин

Иерей настоятель храма во имя
св. вмц. Варвары пос. Махнёво
Алапаевской епархии

о. Алексей

Председатель общественной
палаты Махнёвского
муниципального образования

В.А. Коновальцева

г
I. О результатах работы ОП № 2 ММО МВД России «Алапаевский» в сфере

противодействия экстремисткой деятельности на территории Махнёвского МО
(А.В. Сажин)

1. С информацией о результатах работы ОП № 2 ММО МВД России
«Алапаевский» в сфере противодействия экстремисткой деятельности на
территории Махнёвского МО выступил начальник ОП N° 2 ММО МВД России
«Алапаевский» А.В. Сажин.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять
к сведению информацию, представленную начальником ОП № 2 ММО МВД
России «Алапаевский» А.В. Сажиным;

II. О результатах реализации муниципальной программы «Профилактика
экстремизма и терроризма на территории Махнёвского муниципального

____________________ образования на 2017-2022 годы»____________________
(И.В. Подкина)

1. С информацией о результатах реализации муниципальной программы
«Профилактика экстремизма и терроризма на территории Махнёвского
муниципального образования на 2017-2022 годы» выступила специалист 1
категории отдела культуры, туризма, физической культуры и спорта
Администрации Махнёвского муниципального образования И.В. Подкина.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять
к сведению информацию, представленную специалистом 1 категории отдела
культуры, туризма, физической культуры и спорта Администрации
Махнёвского муниципального образования И.В. Подкиной.

III. Об утверждении плана работы межведомственной комиссии на 2020 год
(И.В. Подкина)

1. С информацией об утверждении плана работы межведомственной
комиссии на 2020 год выступила специалист 1 категории отдела культуры,
туризма, физической культуры и спорта Администрации Махнёвского
муниципального образования И.В. Подкина.

2. По результатам рассмотрения информации специалиста 1 категории
отдела культуры, туризма, физической культуры и спорта Администрации
Махнёвского муниципального образования И.В. Подкиной было принято
решение утвердить план работы межведомственной комиссии на 2020 год.

Председатель Г.А. Кокшарова

Секретарь И.В. Подкина

Подкина Ирина Владимировна,
(343) 467-62-38

Приложение № 1
К протоколу заседания комиссии

по профилактике экстремизма на территории
Махнёвского муниципального образования

от 25 декабря 2019 года № 4

СТЕНОГРАММА
заседания комиссии по профилактике экстремизма на территории Махнёвского

муниципального образования

ВЫСТУПИЛИ:

А.В. Сажин, И.В. Подкина

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию, представленнуюначальником
ОП № 2 ММО МВД России «Алапаевский» А.В. Сажиным, специалистом 1
категории отдела культуры, туризма, физической культуры и спорта
Администрации Махнёвского МО И.В. Подкиной.

2. Утвердить план работы межведомственной комиссии на 2020 год.